

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento**ID da transação:** E003603052025091218297b04bafel83**Situação:** EFETIVADO **Data e Hora:** 12/09/2025 às 15:30:48**Valor:** R\$ 2.288,51**Origem****Nome:** ASSOC COM FORCA UN DO BAIR ESTAL**CPF/CNPJ:** 23.850.860/0001-10**Instituição:** CAIXA ECONOMICA FEDERAL**Destino****Nome:** HORTIFRUTI ABC INDUSTRIAL LTDA**CPF/CNPJ:** 53.802.594/0001-10**Instituição:** CCLA ZONA DA MATA LTDA**Código da operação:** 52550890099**Chave de segurança:** VZG264EKZP4YLFXA

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

RECEBEMOS DE HORTIFRUTI ABC INDUSTRIAL LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSION: 12/09/2025 - DEST/REM: ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO - CPF/CNPJ: 23.850.860/0001-10 - VALOR TOTAL R\$2.288,51

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.001.303

SÉRIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

HORTIFRUTI ABC INDUSTRIAL LTDA

RUA MONSENHOR JOAO RODRIGUES, 210 LETRA B - INDUSTRIAL - CEP:32220-460 - Contagem - MG

TEL:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA

1 - SAIDA

Nº 000.001.303 fl. 1 / 2

SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

3125 0953 8025 9400 0110 5500 1000 0013 0313 3058 8269

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

ACOBERTAMENTO DE NFC-e

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

131256925195787 12/09/2025 13:50:37

INSCRICAO ESTADUAL

0048155520013

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

53.802.594/0001-10

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO

CNPJ / CPF

23.850.860/0001-10

DATA DA EMISSAO

12/09/2025

ENDERECO

RUA SANTA CRUZ, 205

BAIRRO / DISTRITO

ESTALEIRO

CEP

32050-353

DATA SAIDA / ENTRADA

12/09/2025

MUNICIPIO

Contagem

FONE / FAX

(31)3351-8607

UF

MG

INSCRICAO ESTADUAL

HORA DA SAIDA

09:58:35

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	607,06	2.288,51
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTROS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.288,51

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL

ENDERECO

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERACAO

PESO BRUTO (Kg)

PESO LIQUIDO (Kg)

FRETE POR CONTA DE

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

REMETENTE

MUNICIPIO

UF

INSCRICAO ESTADUAL

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALICUOTAS ICMS	ALICUOTAS IPI
81	PIMENTAO VERDE	07096000	040	5929	KG	4,09	13,49	55,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	REPOLHO ROXO	07049000	040	5929	KG	5,382	4,99	26,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
121	ABACAXI GRAUDO UNID.	08043000	040	5929	UN	24,00	9,49	227,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	BATATA INGLESIA	07019000	040	5929	KG	5,82	3,34	19,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49	ABOBORA ITALIA	07099300	040	5929	KG	4,41	6,51	28,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85	CHUCHU	07099990	040	5929	KG	4,72	5,54	26,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	TOMATE ANDREIA	07020000	040	5929	KG	6,704	6,06	40,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
250	PERA WILLIANS	08083000	040	5929	KG	15,294	12,99	198,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
224	MANGA PALMER	08045020	040	5929	KG	16,508	6,46	106,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
188	LARANJA PERA RIO	08051000	040	5929	KG	22,543	3,99	89,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
230	MELAO	08071900	040	5929	KG	52,632	6,99	367,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
237	MEXERICA POKAN	08052100	040	5929	KG	10,004	5,99	59,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	BROCOLIS JAPONES	07041000	040	5929	UN	8,00	5,49	43,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	BAROA BANDEJA	07149000	040	5929	UN	5,00	5,99	29,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
280	UVA ROXA SEM SEMENTE	08061000	040	5929	UN	7,00	8,99	62,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281	UVA VERDE SEM SEMENTE UN.	08061000	040	5929	UN	21,00	10,66	223,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
212	MAÇA GALA	08081000	040	5929	KG	18,792	11,73	220,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200	MELANCIA	08071100	040	5929	KG	28,986	3,48	100,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	ACELGA	07099990	040	5929	UN	2,00	4,99	9,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	ALFACE	07051900	040	5929	UN	3,00	3,99	11,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	MORANGO CONGELADO PCT	08109090	040	5929	UN	3,00	17,99	53,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
207	AMORA CONGELADA PCT 1KG	08112000	060	5929	UN	3,00	29,99	89,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213	AMORA COM MORANGO CONGELADO PCT	08112000	060	5929	UN	2,00	29,99	59,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
450	ABACAXI CONGELADO	08043000	040	5929	UN	3,00	7,99	23,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
706	MARACUJA POLPA IN NATURA 500G	20083000	060	5929	UN	3,00	19,99	59,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
453	MAMAO CONGELADO	08072000	040	5929	UN	3,00	4,99	14,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

NFCe Ref: 3125 0953 8025 9400 0110 5500 1000 0013 0313 3058 2000 0361 6519 8065 0463

Documento Fiscal referente do(s) Pagador(s) da Venda: 01-033916/02, 01-036165/02

Certificamos Material/Serviço constante deste documento foi recebido / prestado em perfeitas condições.

Contagem, 12 de 09 de 2025

Assinatura

RESERVAIX

Assinatura

Certificamos Material/Serviço constante deste documento foi recebido / prestado em perfeitas condições.

Contagem, 12 de 09 de 2025

Assinatura

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
HORTIFRUTI ABC INDUSTRIAL LTDA		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3125 0953 8025 9400 0110 5500 1000 0013 0313 3058 8269	
RUA MONSENHOR JOAO RODRIGUES, 210 LETRA B - INDUSTRIAL - CEP:32220-460 - Contagem - MG TEL:		Nº 000.001.303 fl. 2 /2 SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO ACOBERTAMENTO DE NFC-e				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256925195787 12/09/2025 13:50:37	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0048155520013		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB		CNPJ / CPF 53.802.594/0001-10	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
451	GOIABA CONGELADA	08045010	040	5929	UN	2,00	7,99	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
208	ACEROLA CONGELADA PCT	08119000	060	5929	UN	1,00	17,99	17,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

HORTIFRUTI ABC INDUSTRIAL LTDA CNPJ: 53.802.594/0001-10					
R: Monsenhor João Rodrigues, nº 210, Industrial - Contagem - CEP 32.220-460					
ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO - CNPJ: 23.850.860/0001-10					
R SANTA CRUZ, 205 - ESTALEIRO - Contagem - 32050353					

Orçamento - 09/09/2025					
	Produto	Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ABACAXI CONGELADO	UNIDADE	3,000	7,99	R\$23,97
2	ABACAXI GRAÚDO	UNIDADE	24,000	9,49	R\$227,76
3	ABOBORA ITÁLIA	QUILO	4,410	6,51	R\$28,71
4	ACELGA	UNIDADE	2,000	4,99	R\$9,98
5	ACEROLA CONGELADA	UNIDADE	1,000	17,99	R\$17,99
6	ALFACE	UNIDADE	3,000	3,99	R\$11,97
7	AMORA COM MORANGO CONG.	UNIDADE	2,000	29,99	R\$59,98
8	AMORA CONGELADA	UNIDADE	3,000	29,99	R\$89,97
9	BAROA BANDEJA	UNIDADE	5,000	5,99	R\$29,95
10	BATATA INGLESA	QUILO	5,820	3,34	R\$19,44
11	BRÓCOLIS JAPONÊS	UNIDADE	8,000	5,49	R\$43,92
12	CHUCHU	QUILO	4,720	5,54	R\$26,15
13	GOIABA CONGELADA	UNIDADE	2,000	7,99	R\$15,98
14	LARANJA PERA RIO	QUILO	22,543	3,99	R\$89,95
15	MAÇA GALA	QUILO	18,792	11,73	R\$220,43
16	MAMAO CONGELADO	UNIDADE	3,000	4,99	R\$14,97
17	MANGA PALMER	QUILO	16,508	6,46	R\$106,64
18	MARACUJÁ POLPA	UNIDADE	3,000	19,99	R\$59,97
19	MELANCIA	QUILO	28,986	3,48	R\$100,87
20	MELÃO	QUILO	52,632	6,99	R\$367,90
21	MEXERICA	QUILO	10,004	5,99	R\$59,92
22	MORANGO CONGELADO	UNIDADE	3,000	17,99	R\$53,97
23	PERA WILLIAMS	QUILO	15,294	12,99	R\$198,67
24	PIMENTÃO VERDE	QUILO	4,090	13,49	R\$55,17
25	REPOLHO ROXO	QUILO	5,382	4,99	R\$26,86
26	TOMATE ANDREIA	QUILO	6,704	6,06	R\$40,63
27	UVA ROXA SEM SEMENTE	UNIDADE	7,000	8,99	R\$62,93
28	UVA VERDE SEM SEMENTE	UNIDADE	21,000	10,66	R\$223,86
Total:					R\$2.288,51

53.802.594/0001-10

Assinatura: _____

HORTIFRUTI ABC INDUSTRIAL LTDA

Rua Monsenhor João Rodrigues, nº 210

B. Industrial - CEP 32220-460

CONTAGEM - MG

ABC BH FRUT SAO LUIZ LTDA

R SIMONESIA, 566 - INDUSTRIAL SAO LUIZ - CONTAGEM - CNPJ: 50.441.968/0001-21

ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO

RUA SANTA CRUZ, 205 - ESTALEIRO - CONTAGEM - CNPJ: 23.850.860/0001-10

				Data:	09/09/2025
	Produtos	Medida	Valor unitário	Peso	Total
1	ABACAXI CONGELADO	UNIDADE	R\$ 9,99	3,000	R\$ 29,97
2	ABACAXI GRAÚDO	UNIDADE	R\$ 9,99	24,000	R\$ 239,76
3	ABOBORA ITÁLIA	QUILO	R\$ 7,99	4,410	R\$ 35,24
4	ACELGA	UNIDADE	R\$ 6,99	2,000	R\$ 13,98
5	ACEROLA CONGELADA	UNIDADE	R\$ 18,99	1,000	R\$ 18,99
6	ALFACE	UNIDADE	R\$ 4,99	3,000	R\$ 14,97
7	AMORA MORANGO CONG.	UNIDADE	R\$ 30,00	2,000	R\$ 60,00
8	AMORA CONGELADO	UNIDADE	R\$ 30,00	3,000	R\$ 90,00
9	BAROA BDJ	UNIDADE	R\$ 6,99	5,000	R\$ 34,95
10	BATATA INGLESA	QUILO	R\$ 4,99	5,820	R\$ 29,04
11	BRÓCOLIS JAPONÊS	UNIDADE	R\$ 7,99	8,000	R\$ 63,92
12	CHUCHU	QUILO	R\$ 5,99	4,720	R\$ 28,27
13	GOIABA CONGELADA	UNIDADE	R\$ 7,99	2,000	R\$ 15,98
14	LARANJA PERA RIO	QUILO	R\$ 5,99	22,543	R\$ 135,03
15	MAÇA GALA	QUILO	R\$ 12,99	18,792	R\$ 244,11
16	MAMAO CONGELADO	UNIDADE	R\$ 5,99	3,000	R\$ 17,97
17	MANGA PALMER	QUILO	R\$ 6,99	16,508	R\$ 115,39
18	MARACUJÁ POLPA	UNIDADE	R\$ 20,99	3,000	R\$ 62,97
19	MELANCIA	QUILO	R\$ 3,99	28,986	R\$ 115,65
20	MELÃO	QUILO	R\$ 7,99	52,632	R\$ 420,53
21	MEXERICA	QUILO	R\$ 6,99	10,004	R\$ 69,93
22	MORANGO CONGELADO	UNIDADE	R\$ 18,99	3,000	R\$ 56,97
23	PERA WILLIAMS	QUILO	R\$ 13,99	15,294	R\$ 213,96
24	PIMENTÃO VERDE	QUILO	R\$ 13,99	4,090	R\$ 57,22
25	REPOLHO ROXO	QUILO	R\$ 4,99	5,382	R\$ 26,86
26	TOMATE ANDREIA	QUILO	R\$ 6,99	6,704	R\$ 46,86
25	UVA ROXA S/ SEMENTE	UNIDADE	R\$ 9,99	7,000	R\$ 69,93
26	UVA VERDE S/ SEMENTE	UNIDADE	R\$ 11,99	21,000	R\$ 251,79

Total:

R\$ 2.580,24

50.441.968/0001-21

ABC BH FRUT SÃO LUIZ LTDA

Rua Simonésia, nº 566

B. Industrial São Luiz - CEP 32073-100

CONTAGEM - MG

SHALOM - ABC BH FRUTAS LTDA

RIO VERDE, 380 - RIACHO DAS PEDRAS - CONTAGEM - MG - CNPJ: 50.435.994/0001-47

CLIENTE: ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO**ENDEREÇO:** RUA SANTA CRUZ, 205 - ESTALEIRO - Contagem - **CNPJ:** 23.850.860/0001-10

Orçamento: 09/09/2025

	Produtos	Medida	Valor do item	Peso	Valor Total
1	ABACAXI CONGELADO	UNIDADE	R\$ 8,99	3,000	R\$ 26,97
2	ABACAXI GRAÚDO	UNIDADE	R\$ 9,99	24,000	R\$ 239,76
3	ABOBORA ITÁLIA	QUILO	R\$ 6,99	4,410	R\$ 30,83
4	ACELGA	UNIDADE	R\$ 5,99	2,000	R\$ 11,98
5	ACEROLA CONGELADA	UNIDADE	R\$ 17,99	1,000	R\$ 17,99
6	ALFACE	UNIDADE	R\$ 4,99	3,000	R\$ 14,97
7	AMORA C/ MORANGO CONG.	UNIDADE	R\$ 29,99	2,000	R\$ 59,98
8	AMORA CONG.	UNIDADE	R\$ 29,99	3,000	R\$ 89,97
9	BAROA BANDEJA	UNIDADE	R\$ 6,99	5,000	R\$ 34,95
10	BATATA INGLESA	QUILO	R\$ 3,99	5,820	R\$ 23,22
11	BRÓCOLIS JAPONÊS	UNIDADE	R\$ 5,99	8,000	R\$ 47,92
12	CHUCHU	QUILO	R\$ 5,99	4,720	R\$ 28,27
13	GOIABA CONGELADA	UNIDADE	R\$ 7,99	2,000	R\$ 15,98
14	LARANJA PERA RIO	QUILO	R\$ 4,99	22,543	R\$ 112,49
15	MAÇA GALA	QUILO	R\$ 11,99	18,792	R\$ 225,32
16	MAMAO CONGELADO	UNIDADE	R\$ 4,99	3,000	R\$ 14,97
17	MANGA PALMER	QUILO	R\$ 6,99	16,508	R\$ 115,39
18	MARACUJÁ POLPA	UNIDADE	R\$ 19,99	3,000	R\$ 59,97
19	MELANCIA	QUILO	R\$ 3,99	28,986	R\$ 115,65
20	MELÃO	QUILO	R\$ 6,99	52,632	R\$ 367,90
21	MEXERICA	QUILO	R\$ 5,99	10,004	R\$ 59,92
22	MORANGO CONGELADO	UNIDADE	R\$ 18,99	3,000	R\$ 56,97
23	PERA WILLIANS	QUILO	R\$ 13,99	15,294	R\$ 213,96
24	PIMENTÃO VERDE	QUILO	R\$ 13,99	4,090	R\$ 57,22
25	REPOLHO ROXO	QUILO	R\$ 4,99	5,382	R\$ 26,86
26	TOMATE ANDREIA	QUILO	R\$ 6,99	6,704	R\$ 46,86
27	UVA ROXA SEM SEMENTE	UNIDADE	R\$ 8,99	7,000	R\$ 62,93
28	UVA VERDE SEM SEMENTE	UNIDADE	R\$ 10,99	21,000	R\$ 230,79
Total:					R\$ 2.409,99

50.435.994/0001-47**SHALOM - ABC BH FRUTAS LTDA**

Rua Rio Verde, nº 380

B. Riacho das Pedras - CEP 32280-090

CONTAGEM - MG

COMPRA HORTIFRUT

